שינוי הגישה שהוא מגלה כיום נראה איפוא כמושפע ממצבו המשפטי הלא פשוט וחששו ממאסר ממושך.

כידוע, טיפול גמילה מהתמכרויות ושינוי דפוסים אלימים יכול הנאשם לעבור גם בין כתלי הכלא, כפי שהחל לעשות.

לפיכך אני דוחה את הבקשה לשחרור הנאשם להליך גמילה מחוץ לבית המעצר בטרם הטיעונים לעונש, ומורה כי הצדדים יטענו לעונש.

ניתנה היום, ב' אדר ב תשע"ד, 04 מרץ 2014, במעמד הצדדים.